



SZP.225.66.7.2024

Olsztyn, 12.12.2024 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-66.2024 „Sukcesywny zakup i dostawa leków na potrzeby WSPR w Olsztynie”

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-66.2024 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 10.12.2024 r.:

Pytanie 1

Pakiet 1, Pozycja 32, Hydrocortisonum 100 mg/5 fioł.+2 ml rozp.: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiołka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty dla szpitala?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Do §4 ust. 3.1 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §4 ust. 3.1 wzoru umowy poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §4 ust. 3 wzoru umowy jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym, nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w umowie.

Pytanie 3

Do §7 ust. 1 pkt 1.1 oraz §7 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za odstąpienie od umowy, w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w umowie.

Pytanie 4

Do §7 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za opóźnienie dostawy w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% liczone od wartości niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki, zamiast od wartości całej zamówionej dostawy za każdy dzień zwłoki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w umowie.

Pytanie 5

Prosimy o dodanie w treści umowy możliwości waloryzacji wynagrodzenia w wyniku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, ze wskazaniem:

- 1) sposobu ustalania zmiany wynagrodzenia: w oparciu o skumulowane miesięczne wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszane przez Prezesa GUS (potocznie inflacja) z 6 miesięcy poprzedzających moment dokonania waloryzacji;
- 2) poziomu zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniającego do dokonania waloryzacji: kiedy wyżej opisane obliczenie (suma miesięcznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszane przez Prezesa GUS) wyniesie 3% lub więcej;
- 3) okresów, w których może następować zmiana wynagrodzenia wykonawcy: pierwsza zmiana po upływie 6 miesięcy, każda kolejna po 3 miesiącach;
- 4) maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o ww. zasadach wprowadzania zmian: 15% wysokości pierwotnego wynagrodzenia umownego.

Mając na uwadze, że wskazana umowa będzie zawierana z Wykonawcą na okres 12 miesięcy, istotnym jest odzwierciedlenie zmian ekonomicznych, które mogą następować w czasie realizacji umowy, a niewątpliwym jest, że koszty nabycia produktów od dostawców jak i koszty realizacji usługi do zamawiającego będą podlegać zmianie. W konsekwencji, waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy przyczyniłaby się do zachowania równowagi finansowej oraz oddawałaby rzeczywiste realia kosztów wykonania danego zamówienia publicznego jak i byłaby odzwierciedleniem zasady uczciwości kupieckiej w realiach zawieranej umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w umowie.

II. Udzielone odpowiedzi oraz zmiana załączników w postępowaniu będzie wiążąca w terminie składania ofert.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis

Sporządziła: *M.Kalińska*